
 

 

2025 年 10 月 1 日   

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

【P.C.W.】御見積り及び受注の一時停止のご案内 

 

拝啓 紅葉の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、度々ご案内をしております【P.C.W.】につきまして、仕入先からの安定した供給の確約及び、納

期の確約ができない状況につき、一時的に御見積りと受注を停止させていただく判断をさせて頂く事といた

しました。ご検討いただいているお客様におかれましては、ご迷惑をお掛けすることとなり、大変申し訳ご

ざいません。 

仕入先からの情報や供給が安定した際には、あらためてご案内申し上げます。ご不便をお掛けすることと

なり、重ねてお詫び申し上げます。誠に申し訳ありません。 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象商品 

＜2 輪タイプ＞ 

品番 9516 9517 9518 9519 9520 

品名 W1/2B W1B W2B W3B W4B 

 ＊W1/2B については既に販売終了のご案内済 

＜4 輪タイプ＞  

品番 1674 1675 1676 1677 1678 

品名 W1/2BRX W1BRX W2BRX W3BRX W4BRX 

＜前輪スイング 4 輪タイプ＞ 

品番 9521 9522 9523 9524 9525 

品名 W1/2BSX W1BSX W2BSX W3BSX W4BSX 

＜オプション＞ 

品番 40020039 40020040 40020053 40020048 40020067 400020068 

品名 PS2H PS3H EA2 EA3 FSS FSM 

 

 ＊修理パーツにつきましては、別途お問合せください 

 

以上 


